

TDJ Andersen K/S
Prærien, Sønder Savstrupvej 22-24, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 09 82 31

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019.

Torben D. J. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TDJ Andersen K/S Prærien, Sønder Savstrupvej 22-24 7500 Holstebro Hjemmeside: www.tdj.dk CVR-nr.: 27 09 82 31 Stiftet: 1. april 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Torben D. J. Andersen, direktør
Komplementar	Komplementarselskabet TDJ Andersen ApS
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handels- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.304 t.kr. mod 1.119 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.456 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 56,8 % af de samlede aktiver på 2.565 t.kr., hvilket er et fald på 8,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.372.460	2.846.481
1 Personaleomkostninger	-1.905.844	-1.591.421
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.217	-129.465
Andre driftsomkostninger	-19.870	0
Resultat før finansielle poster	1.309.529	1.125.595
Finansielle indtægter	806	1.344
Finansielle omkostninger	-6.637	-7.550
Årets resultat	1.303.698	1.119.389
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.303.698	1.119.389
Disponeret i alt	1.303.698	1.119.389

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Driftsmateriel og inventar	<u>30.190</u>	<u>41.689</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.190</u>	<u>41.689</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.190</u>	<u>41.689</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.037.890</u>	<u>870.759</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.037.890</u>	<u>870.759</u>
	Tilgodehavender fra salg	539.128	596.484
	Periodeafgrænsningsposter	<u>797</u>	<u>12.574</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>539.925</u>	<u>609.058</u>
	Likvide beholdninger	<u>957.270</u>	<u>1.449.535</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.535.085</u>	<u>2.929.352</u>
	Aktiver i alt	<u>2.565.275</u>	<u>2.971.041</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	10.000	10.000
3	Overført resultat	<u>1.446.092</u>	<u>1.931.832</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.456.092</u>	<u>1.941.832</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.845	165.196
	Anden gæld	1.055.338	816.300
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>47.713</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.183</u>	<u>1.029.209</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.183</u>	<u>1.029.209</u>
	Passiver i alt	<u>2.565.275</u>	<u>2.971.041</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.806.532	1.512.717
Pensioner	65.139	42.144
Andre omkostninger til social sikring	12.773	12.705
Personaleomkostninger i øvrigt	21.400	23.855
	<u>1.905.844</u>	<u>1.591.421</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	300.624	269.128
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.496</u>
Kostpris 31. december	<u>300.624</u>	<u>300.624</u>
Afskrivninger 1. januar	-258.935	-250.061
Årets afskrivninger	<u>-11.499</u>	<u>-8.874</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-270.434</u>	<u>-258.935</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30.190</u>	<u>41.689</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.931.832	399.472
Årets overførte resultat	1.303.698	1.119.389
Hævet/indskudt af kommanditist udover arbejdsvederlag	<u>-1.789.438</u>	<u>412.971</u>
	<u>1.446.092</u>	<u>1.931.832</u>
